[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2022 № ПОС.03-1309/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 16.06.2021 № ПОС.03-1114/21
«О создании межведомственной комиссии по снижению

неформальной занятости, легализации заработной платы
и повышению собираемости страховых взносов во
внебюджетные фонды на территории городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города  Переславля-Залесского от 16.06.2021 №ПОС.03-1114/21 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 11.08.2021 №ПОС.03-1555/21, от 26.01.2022 №ПОС.03-0190/22) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:

1.1.1 фамилию и инициалы «Эппель Т.А.» заменить на фамилию и инициалы «Маркова В.В.»;

1.1.2 слова «Корниенко Н.Ю. – начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Прохорова О.Л. – заместитель начальника Управления – начальник отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

       В.В. Маркова